
               
Comune di Palma di Montechiaro 

           Polizia Municipale 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 
 

Oggetto: Approvazione graduatoria              

 
 

 

 

ANNO 2010 
L’anno duemiladieci, il giorno cinque del mese di giugno 

 

IL CAPO SETTORE 

 

     Premesso che con propria determina n. 27 del 23/03/2010 veniva approvato il bando 
per l’assegnazione di n. 7 autorizzazioni per il servizio di noleggio da rimessa con 
conducente, svolti mediante autovettura;   
 Considerato che, ai sensi del suddetto bando entro il 28 maggio 2010 sono pervenute 
n. 5 domande di partecipazione;  
     Che con verbale n. 02 della raccolta verbali del 4 giugno 2010, che allegata alla 
presente ne farà parte integrante, veniva redatta la graduatoria attraverso l’istruttoria 
delle domande pervenute redigendo per ciascuna la relativa scheda di valutazione; 
     Visto l’art. 13, comma 1, del Regolamento istitutivo del servizio da noleggio con 
conducente nel quale è previsto che la graduatoria di merito è approvata dal competente 
funzionario responsabile; 
    Visto il regolamento istitutivo per il servizio di noleggio da rimessa con conducente, 
svolti mediante autovettura, approvato con delibera di C.C. n. 74 del 16 ottobre 2008;   
  Vista la legge n. 21 del 15.01.1992; 
  Vista la L.R. 29 del 6 aprile 1996; 
 

DETERMINA 
 
    Approvare il verbale n. 02 della raccolta verbali del 4 giugno 2010 con incluse le 
schede di valutazione, che allegati alla presente ne faranno parte integrante e 
sostanziale, nel quale sono state ammesse n. 5 ditte;  
    Dare pubblicità della presente mediante pubblicazione in forma integrale all’Albo 
Pretorio e sul sito internet istituzionale di questo Ente. 
    Ai sensi di quanto previsto dalla vigente normativa, si precisa che chiunque vi abbia 
interesse, ricorrendone i presupposti di legge, potrà proporre avverso il presente 
provvedimento ricorso straordinario avanti il Presidente della Regione Siciliana, entro 
120 giorni dalla data di pubblicazione, ovvero ricorso al T.A.R. Sicilia, entro 60 giorni 
dalla data di pubblicazione. 

                                                                                                                                                                      
                                                                                       

                                                                                                                                   Il Comandante della P.M. 

                                                                                       Dr. Salvatore Domanti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Computer 3\Archivio\servizio da noleggio con conducente\bando n.c.c. 2010/approvazione graduatoria ncc  maggio 2010 

N° 49 del Registro del 05/06/2010  

Registro Generale n.   787 del 14 giugno 2010   



 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 
f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente è  copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on 

line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro__________                                                                  Il Funzionario inacaricato   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

N° 02 

Raccolta 2010 

Comune di Palma di Montechiaro 
Comando Polizia Municipale 

 
 
                                                                                                                          del  4 giugno 
2010                                      

 
 

  

 

Oggetto 

Verbale di approvazione graduatoria per l’assegnazione di n. 7 autorizzazione 

per l’esercizio del servizio di noleggio con conducente, svolti mediante 
autovettura.  

 

 

 

 L’anno 2010 addì quattro del mese di giugno  alle ore 11,00, nei locali del  Comando della 

Polizia Municipale siti in via Fiorentino n. 89 – Palazzo degli Scolopi 
 

 

 

IL CAPO SETTORE 

 

 

 
Premesso che con determinazione di Capo Settore  n. 27 del 23 marzo 2010, si provvedeva all’approvazione del bando 

per  l’assegnazione di n. 7 autorizzazione per l’esercizio del servizio di noleggio con conducente, 

svolti mediante autovettura.  
Che alla scadenza del termine di presentazione delle domande di partecipazione fissata per il 28 
maggio 2010, sono pervenute le seguenti domande:  
 

1. Giuliana Antonio,  via Rubiconde, 1 – Palma di Montechiaro; 
 
2. Cacciatore Salvatore, via C/da Piano Bugiades, s.n.c. – Licata; 
 
3. Cafà Mario, via Don Minzoni, 12 – Licata; 
 

4. Missione Tommaso, via Generale La Marmora, 173 - Licata; 
 
5. Graci Salvatore Oscar, via Degli Ulivi, 4 - Licata; 

 
 

  Pertanto, alla presenza dei testimoni:  
        -   Ispettore della P.M. Amato Valeria, nata a Tradate il 05/12/1966; 

        -   Ispettore della P.M. Vitello Pasqualina, nata a Palma di Montechiaro il 24/10/1962; 

  si procede all’apertura dei plichi e all’esame della documentazione allegata: 
 

1. Giuliana Antonio,  AMMESSA; 
 
2. Cacciatore Salvatore, AMMESSA; 
 



3. Cafà Mario, AMMESSA; 
 

4. Missione Tommaso, AMMESSA 
 
5. Graci Salvatore Oscar,  AMMESSA 

 
 

 
         
 

 

Dall’esame delle singole richieste, le quali risultano inferiori al numero delle autorizzazioni da 

assegnare, la commissione provvede a redigere e ad approvare la seguente graduatoria: 
 
1. Giuliana Antonio; 
2. Cafà Mario; 
3. Cacciatore Salvatore; 
4. Missione Tommaso; 
5. Graci Salvatore Oscar; 

 
 
La presente graduatoria verrà trasmessa all’albo pretorio per la pubblicazione nonché nel sito 
istituzionale internet così come previsto dalla lettera E) del bando. 
 
 

Del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto dal Capo Settore e dai due 
Testi, alle ore 14,00 
 
 
         Palma di Montechiaro, 4 maggio 2010 
 
     

                                           IL Capo Settore della P.M. 

                                      Dr. Salvatore Domanti 
 
 
 

                                                                                        I TESTI 
 

                                                                              Isp. P.M. – Amato Valeria 

                                                                    

                                 

                                                                                    Isp. P.M. – Vitello Pasqualina                                                        
 

                                                                 

 

 
  


